Folio

320593222000046

320593222000045

320593222000044

320593222000043

320593222000042

320593222000041

320593222000040

320593222000039

320593222000038

320593222000037

Fecha oficial de recepcidn

14/12/2022

07/12/2022

25/11/2022

18/11/2022

11/11/2022

07/11/2022

04/11/2022

01/11/2022

25/10/2022

17/10/2022

SOLICITUDES DE INFORMACION DEL 01/10/2022 AL 31/12/2022

Fecha limite de respuesta

25/01/2023

18/01/2023

11/01/2023

05/01/2023

15/12/2022

09/12/2022

05/12/2022

06/12/2022

25/11/2022

16/11/2022

Estatus actual

Terminada

Terminada

Terminada

Terminada

Terminada

Terminada

Terminada

Terminada

Terminada

Terminada

Fecha de dltima respuesta

25/01/2023

11/01/2023

06/12/2022

06/12/2022

06/12/2022

06/12/2022

15/11/2022

05/12/2022

15/11/2022

15/11/2022

Ultima respuesta

Notificacion de respuesta de informacion disponible
via PNT

Motificacion de respuesta de informacion disponible
via PNT

Motificacion de respuesta de informacion disponible
via PNT

Motificacion de respuesta de informacion disponible
via PNT

Motificacion de respuesta de informacion disponible
via PNT

Motificacion de respuesta de informacion disponible
via PNT

Notificacion de respuesta de informacion disponible
via PNT

Motificacion de respuesta de informacion disponible
via PNT

Motificacion de respuesta de informacion disponible
via PNT

Motificacion de respuesta de informacion disponible
via PNT

Asignacidon

Unidad de
Transparencia

Unidad de
Transparencia

Unidad de
Transparencia

Unidad de
Transparencia

Unidad de
Transparencia

Unidad de
Transparencia

Unidad de
Transparencia

Unidad de
Transparencia

Unidad de
Transparencia

Unidad de
Transparencia

Movimientos disponibles



